
SALZBURG HBF – BÜRMOOS – LAMPRECHTSHAUSEN (SALZBURG HBF –) BÜRMOOS – OSTERMIETHING

Fahrplan gültig ab 12. Dezember 2021

Linie S11 S1 S11 S11 S11 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S1 S1 S11 S1 S11 S11 S1 S1 S11 S11 S11 S11 S1 S11 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S11 S1 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S1 S1 Linie
Hinweise LEX Hinweise

Verkehrsbeschränkung A A C A A A C Verkehrsbeschränkung

 Salzburg Hbf (Bst. 11–12) 5.00 6.45 7.00 7.30 7.38 8.00 12.30  13.00 13.15  13.30 15.00 15.15 15.30 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00  17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 20.00  23.00  0.10 2.00  Salzburg Hbf (Bst. 11–12)
 Salzburg Itzling 5.02 6.47 7.02 7.32 7.40 8.02 12.32  13.02 13.17 13.32 15.02 15.17 15.32 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 20.02 23.02 0.12 2.02  Salzburg Itzling
 Maria Plain-Plainbrücke 5.03 6.48 7.03 7.33 8.03 12.33  13.03 13.18 13.33 15.03 15.18 15.33 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 20.03 23.03 0.13 2.03  Maria Plain-Plainbrücke
 Hagenau 5.05 6.50 7.05 7.35 8.05 12.35  13.05 13.20 13.35 15.05 15.20 15.35 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 20.05 23.05 0.14 2.05  Hagenau
 Bergheim 5.07 6.52 7.07 7.37 8.07 12.37  13.07 13.22 13.37 15.07 15.22 15.37 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 20.07 23.07 0.15 2.07  Bergheim
 Schlachthof 5.09 6.54 7.09 7.39 8.09 12.39  13.09 13.24 13.39 15.09 15.24 15.39 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 20.09 23.09 0.16 2.09  Schlachthof
 Muntigl 5.10 6.55 7.10 7.40 8.10 12.40  13.10 13.25 13.40 15.10 15.25 15.40 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 20.10 23.10 0.17 2.10  Muntigl
 Siggerwiesen 5.12 6.57 7.12 7.42 8.12 12.42  13.12 13.27 13.42 15.12 15.27 15.42 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 20.12 23.12 0.18 2.12  Siggerwiesen
 Anthering 5.15 7.00 7.15 7.45 8.15 12.45  13.15 13.30 13.45 15.15 15.30 15.45 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.15 23.15 0.20 2.15  Anthering
 Acharting 5.17 7.02 7.17 7.47 8.17 12.47  13.17 |  13.47 15.17 |  15.47 16.17 |  16.47 |  17.17 |  17.47 |  18.17 |  18.47 |  19.17 |  19.47 20.17 23.17 0.22 2.17  Acharting
 Pabing 5.20 7.05 7.20 7.50 8.20 12.50  13.20 |  13.50 15.20 |  15.50 16.20 |  16.50 |  17.20 |  17.50 |  18.20 |  18.50 |  19.20 |  19.50 20.20 23.20 0.25 2.20  Pabing
 Weitwörth-Nußdorf 5.22 7.10 7.22 7.52 8.22 12.52  13.22 |  13.52 15.22 |  15.52 16.22 |  16.52 |  17.22 |  17.52 |  18.22 |  18.52 |  19.22 |  19.52 20.22 23.22 0.27 2.22  Weitwörth-Nußdorf
 Oichtensiedlung 5.23 7.12 7.23 7.53 8.23 12.53  13.23 |  13.53 15.23 |  15.53 16.23 |  16.53 |  17.23 |  17.53 |  18.23 |  18.53 |  19.23 |  19.53 20.23 23.23 0.28 2.23  Oichtensiedlung
 Oberndorf-Laufen 5.25 7.14 7.25 7.55 8.25 12.55  13.25 |  13.55 15.25 |  15.55 16.25 |  16.55 |  17.25 |  17.55 |  18.25 |  18.55 |  19.25 |  19.55 20.25 23.25 0.30 2.25  Oberndorf-Laufen
 Oberndorf Bahnhof 5.26 7.19 7.26 7.56 8.26 12.56  13.26 13.38 13.56 15.26 15.38 15.56 16.26 16.38 16.56 17.08 17.26 17.38 17.56 18.08 18.26 18.38 18.56 19.08 19.26 19.38 19.56 20.26 23.26 0.31 2.26  Oberndorf Bahnhof
 Ziegelhaiden 5.28 7.21 7.28 7.58 8.28 12.58  13.28 |  13.58 15.28 |  15.58 16.28 |  16.58 |  17.28 |  17.58 |  18.28 |  18.58 |  19.28 |  19.58 20.28 23.28 0.33 2.28  Ziegelhaiden
 Arnsdorf 5.30 7.23 7.30 8.00 8.30 13.00  13.30 |  14.00 15.30 |  16.00 16.30 |  17.00 |  17.30 |  18.00 |  18.30 |  19.00 |  19.30 |  20.00 20.30 23.30   0.35 2.30  Arnsdorf
Bürmoos an 5.32 7.25 7.32 8.02 8.32 13.02  13.32 13.43 14.02 15.32 15.43 16.02 16.32 16.43 17.02 17.13 17.32 17.43 18.02 18.13 18.32 18.43 19.02 19.13 19.32 19.43 20.02 20.32 23.32   0.37 2.32  an Bürmoos
Bürmoos ab 5.05 5.32 5.35 6.05 6.35 7.05 7.25 7.32 7.35 8.02 8.32 13.02 13.15  13.32  13.35 13.45 13.45 14.02 14.15 14.35 14.45 15.15 15.32 15.35 15.45 15.45 16.02 16.15 16.32 16.35 16.45 16.45 17.02 17.15 17.15 17.32 17.35 17.45 17.45 18.02 18.15 18.15 18.32 18.35 18.45 18.45 19.02 19.15 19.15 19.32 19.35 19.45 19.45 20.02 20.32 20.35 23.32 23.35 0.37 0.43 1.15 2.32  ab Bürmoos
 Zehmemoos |  5.34 |  |  |  |  7.27 7.34 |  8.04 8.34 13.04 |   13.34 |  |  13.47 14.04 |  |  |  |  15.34 |  |  15.47 16.04 | 16.34 |  |  16.47 17.04 |  17.17 17.34 |  |  17.47 18.04 |  18.17 18.34 |  |  18.47 19.04 |  19.17 19.34 |  |  19.47 20.04 20.34 |  23.34 |  0.39 |  1.17 2.34  Zehmemoos
 Lamprechtshausen |  5.35 |  |  |  |  7.28 7.35 |  8.05 8.35 13.05 |   13.35 |  |  13.48 14.05 |  |  |  |  15.35 |  |  15.48 16.05 |  16.35 |  |  16.48 17.05 |  17.18 17.35 |  |  17.48 18.05 |  18.18 18.35 |  |  18.48 19.05 |  19.18 19.35 |  |  19.48 20.05 20.35 |  23.35 |  0.40 |  1.18 2.35  Lamprechtshausen
 Eching 5.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 13.17 13.37 13.47 14.17 14.37 14.47 15.17 15.37 15.47 16.17 16.37  16.47 17.17 17.37 17.47 18.17 18.37 18.47 19.17 19.37 19.47 20.37 23.37 0.45  Eching
 St. Georgen bei Salzburg 5.10 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 13.20 13.40 13.50 14.20 14.40 14.50 15.20 15.40 15.50 16.20 16.40  16.50 17.20 17.40 17.50 18.20 18.40 18.50 19.20 19.40 19.50 20.40 23.40 0.48  St. Georgen bei Salzburg
 St. Pantaleon-Reith 5.12 5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 13.22 13.42 13.52 14.22 14.42 14.52 15.22 15.42 15.52 16.22 16.42  16.52 17.22 17.42 17.52 18.22 18.42 18.52 19.22 19.42 19.52 20.42 23.42 0.50  St. Pantaleon-Reith
Kirchberg 5.14 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 13.24 13.44 13.54 14.24 14.44 14.54 15.24 15.44 15.54 16.24 16.44  16.54 17.24 17.44 17.54 18.24 18.44 18.54 19.24 19.44 19.54 20.44 23.44 0.52 Kirchberg
Gut Wildshut   5.14 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 13.24 13.44 13.54 14.24 14.44 14.54 15.24 15.44 15.54 16.24 16.44  16.54 17.24 17.44 17.54 18.24 18.44 18.54 19.24 19.44 19.54 20.44 23.44 0.52    Gut Wildshut
 Eiferding 5.15 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 13.25 13.45 13.55 14.25 14.45 14.55 15.25 15.45 15.55 16.25 16.45  16.55 17.25 17.45 17.55 18.25 18.45 18.55 19.25 19.45 19.55 20.45 23.45 0.53  Eiferding
Riedersbach 5.17 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 13.27 13.47 13.57 14.27 14.47 14.57 15.27 15.47 15.57 16.27 16.47  16.57 17.27 17.47 17.57 18.27 18.47 18.57 19.27 19.47 19.57 20.47 23.47 0.55 Riedersbach
 Trimmelkam 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 13.28 13.48 13.58 14.28 14.48 14.58 15.28 15.48 15.58 16.28 16.48  16.58 17.28 17.48 17.58 18.28 18.48 18.58 19.28 19.48 19.58 20.48 23.48 0.56  Trimmelkam
Diepoltsdorf 5.19 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 13.29 13.49 13.59 14.29 14.49 14.59 15.29 15.49 15.59 16.29 16.49  16.59 17.29 17.49 17.59 18.29 18.49 18.59 19.29 19.49 19.59 20.49 23.49 0.57 Diepoltsdorf
Ostermiething 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 13.30 13.50 14.00 14.30 14.50 15.00 15.30 15.50 16.00 16.30 16.50  17.00 17.30 17.50 18.00 18.30 18.50 19.00 19.30 19.50 20.00 20.50 23.50 0.58 Ostermiething

A CC

S11
weiter 

alle 
60 

Min. 

SALZBURGER LOKALBAHN

FAHRPLAN 2022

S1
weiter 

alle
30 

Min.

S1
weiter 

alle
30 

Min.

S1
weiter 

alle
30 

Min.

S1
weiter 

alle
30 

Min.

S11
weiter 

alle 
60 

Min. 

S1 S11

 = Montag bis Freitag, wenn Werktag  = Samstag, Sonn- und Feiertag = verkehrt durchgehend Salzburg – Lamprechtshausen – Ostermiething  = Lokalbahnexpress= verkehrt durchgehend Ostermiething – Lamprechtshausen – Salzburg

S1 Salzburg Hbf – Bürmoos – Lamprechtshausen

(Salzburg Hbf –) Bürmoos – OstermiethingS11

GÜLTIG VON 12. DEZ. 2021 – 10. DEZ. 2022

WICHTIGES AUF EINEN BLICK

A A A C A A A A A A A A A A A C A AA C AA C CC
LEX LEX LEX LEX LEX LEX LEX LEX OST SBG

A C OST SBG LEX

A A

NEU IM FAHRPLAN 2022

Änderungen S1
› Neuer Anschluss in der Früh zwischen
  Buslinie 111 und S1.

› Geänderte Abfahrtszeit Weitwörth-Nußdorf
  Richtung Salzburg zur Minute 23 und 53.

› Geänderte Abfahrtszeit Oichtensiedlung
  Richtung Lamprechtshausen zur Minute 23 und 53.

› Tickets ohne Aufpreis sind direkt im Zug bei den
  Zugbegleiter:innen, oder bei schaffnerlosen Zügen
  bei den Triebfahrzeugführer:innen, erhältlich.

› Sie haben Fragen zu den Tickets?
  Unsere Mitarbeiter:innen im ServiceCenter Verkehr
  am Lokalbahnhof helfen Ihnen gerne weiter. 

› Bitte steigen Sie bei schaffnerlosen Zügen nur über
  die in Fahrtrichtung erste Türe ein und aus, damit die
  Triebfahrzeugführer:innen einen besseren Überblick
  haben. 

S

 = Schultag im Bundesland SalzburgS



 = Montag bis Freitag, wenn Werktag

LAMPRECHTSHAUSEN – BÜRMOOS – SALZBURG HBF OSTERMIETHING – BÜRMOOS  (– SALZBURG HBF)   
Linie S1 S11 S11 S1 S11 S1 S11 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S1 S1 Linie
Hinweise Hinweise

Verkehrsbeschränkung A A Verkehrsbeschränkung

Ostermiething 4.45 4.55 5.15 5.45 5.55 6.15 6.45 6.55 7.15 7.55 8.55 9.55 10.55 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 1.00 Ostermiething
Diepoltsdorf 4.46 4.56 5.16 5.46 5.56 6.16 6.46 6.56 7.16 7.56 8.56 9.56 10.56 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 1.01 Diepoltsdorf
Trimmelkam 4.47 4.57 5.17 5.47 5.57 6.17 6.47 6.57 7.17 7.57 8.57 9.57 10.57 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 1.02 Trimmelkam
Riedersbach 4.48 4.58 5.18 5.48 5.58 6.18 6.48 6.58 7.18 7.58 8.58 9.58 10.58 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 1.03 Riedersbach
Eiferding 4.50 5:00 5.20 5.50 6.00 6.20 6.50 7.00 7.20 8.00 9.00 10.00 11.00 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 1.05 Eiferding
Gut Wildshut  4.51 5:01 |  |  6.01 |  |  7.01 |  8.01 9.01 10.01 11.01 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 1.05  Gut Wildshut
Kirchberg 4.51 5:01 5.21 5.51 6.01 6.21 6.51 7.01 7.21 8.01 9.01 10.01 11.01 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 1.06 Kirchberg
St. Pantaleon-Reith 4.53 5.03 5.23 5.53 6.03 6.23 6.53 7.03 7.23 8.03 9.03 10.03 11.03 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 1.08 St. Pantaleon-Reith
St. Georgen bei Salzburg 4.55 5.05 5.25 5.55 6.05 6.25 6.55 7.05 7.25 8.05 9.05 10.05 11.05 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 1.10 St. Georgen bei Salzburg
Eching 4.58 5.08 5.28 5.58 6.08 6.28  6.58 7.08 7.28 8.08 9.08 10.08 11.08 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 1.13 Eching
Lamprechtshausen 4.40 |  |  5.10 |  5.40 |  |  6.10 |  6.28 6.40 |  |  7.10 |  7.30 7.40 |  8.10 8.40 |  9.10 9.40 |  10.10 10.40 |  11.10 |  13.10 |  13.40 13.55 |  14.10 |  14.40 |  15.10 |  15.40 15.55 |  16.10 |  16.40 16.55 |  17.10 17.25 |  17.40 17.55 |  18.10 18.25 |  18.40 18.55 |  19.10 19.25 19.40 19.55 |  20.10 20.40 |  21.10 21.40 |  22.10 22.40 |  23.10 00.40 |  1.20 Lamprechtshausen
Zehmemoos 4.41 |  |  5.11 |  5.41 |  |  6.11 |  6.30 6.41 |  |  7.11 |  7.31 7.41 |  8.11 8.41 |  9.11 9.41 |  10.11 10.41 |  11.11 |  13.11 |  13.41 13.56 |  14.11 |  14.41 |  15.11 |  15.41 15.56 |  16.11 |  16.41 16.56 |  17.11 17.26 |  17.41 17.56 |  18.11 18.26 |  18.41 18.56 |  19.11 19.26 19.41 19.56 |  20.11 20.41 |  21.11 21.41 |  22.11 22.41 |  23.11 00.41 |  1.21 Zehmemoos
Bürmoos                       an 4.43 5.00 5.10 5.13 5.30 5.43 6.00 6.10 6.13 6.30 6.32 6.43 7.00 7.10 7.13 7.30 7.32 7.43 8.10 8.13 8.43 9.10 9.13 9.43 10.10 10.13 10.43 11.10 11.13 13.10 13.13 13.40 13.43 13.58 14.10 14.13 14.40 14.43 15.10 15.13 15.40 15.43 15.58 16.10 16.13 16.40 16.43 16.58 17.10 17.13 17.28 17.40 17.43 17.58 18.10 18.13 18.28 18.40 18.43 18.58 19.10 19.13 19.28 19.43 19.58 20.10 20.13 20.43 21.10 21.13 21.43 22.10 22.13 22.43 23.10 23.13 00.43 1.15 1.23  an Bürmoos
Bürmoos                       ab 4.43 5.13 5.32 5.43 6.02 6.13 6.32 ← 6.43 7.02 7.13 7.32 ← 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 13.13 13.43 14.13 → 14.43 15.13 15.43 16.13 → 16.43 → 17.13 → 17.43 → 18.13 → 18.43 → 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 1.23  ab Bürmoos
Arnsdorf 4.45 5.15 |  5.45 |  6.15 |  6.45 |  7.15 |  7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 1.25 Arnsdorf
Ziegelhaiden 4.47 5.17 |  5.47 |  6.17 |  6.47 |  7.17 |  7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 1.27 Ziegelhaiden
Oberndorf Bahnhof 4.49 5.19 5.37 5.49 6.07 6.19 6.37 6.49 7.07 7.19 7.37 7.49 8.19 8..49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 1.29 Oberndorf Bahnhof
 Oberndorf-Laufen 4.50 5.20 |  5.50 |  6.20 |  6.50 |  7.20 |  7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 1.30 Oberndorf-Laufen
Oichtensiedlung 4.51 5.21 |  5.51 |  6.21 |  6.51 |  7.21 |  7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 1.31 Oichtensiedlung
 Weitwörth-Nußdorf 4.53 5.23 5.40 5.53 6.10 6.23 6.40 6.53 7.10  7.23 7.40 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 1.33 Weitwörth-Nußdorf
Pabing 4.54 5.24 | 5.54 | 6.24 | 6.54 | 7.24 | 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 1.34 Pabing
Acharting 4.58 5.28 |  5.58 |  6.28 |  6.58 |  7.28 |  7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 1.38 Acharting
Anthering 5.00 5.30 5.45 6.00 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.18 7.30 7.45 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 1.40 Anthering
Siggerwiesen 5.02 5.32 |  6.02 |  6.32 |  7.02 | 7.20 7.32 | 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 1.42 Siggerwiesen
Muntigl 5.04 5.34 |  6.04 |  6.34 |  7.04 | 7.22 7.34 | 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 1.44 Muntigl
Schlachthof 5.05 5.35 |  6.05 |  6.35 |  7.05 | 7.24 7.35 | 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 1.45 Schlachthof
Bergheim 5.07 5.37 5.52 6.07 6.22  6.37 6.52 7.07 | 7.26 7.37 7.52 8.07 8.37 9.07 9.39 10.07 10.39 11.07 11.39 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 1.47 Bergheim
Hagenau 5.09 5.39 |  6.09 |  6.39 |  7.09 | 7.28 7.39 | 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 1.49 Hagenau
Maria Plain-Plainbrücke 5.10 5.40 |  6.10 |  6.40 |  7.10 | 7.30 7.40 | 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 1.50 Maria Plain-Plainbrücke
Salzburg Itzling 5.12 5.42 5.57 6.12 6.27 6.42 6.57 7.12 7.27 7.32 7.42 7.57 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 1.52 Salzburg Itzling
 Salzburg Hbf (Bst. 11–12) 5.14 5.44 5.59 6.14 6.29 6.44 6.59 7.14 7.29 7.35 7.44 7.59 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 1.54  Salzburg Hbf (Bst. 11–12)

= verkehrt durchgehend Salzburg – Lamprechtshausen – Ostermiething = verkehrt durchgehend Ostermiething – Lamprechtshausen – Salzburg

S1 S11

 = Samstag, Sonn- und Feiertag Fahrplan gültig ab 12. Dezember 2021

APPSOLUT MOBIL
mit SalzburgMobil
› Tickets für den gesamten Verbundraum Salzburg
›Abfahrtsmonitor mit interaktiver Kartenansicht
› Fahrplanauskunft für alle Linien im Bundesland
 Salzburg und darüber hinaus
›Kombinierbare Routenplanung nach individuellen
 Einstellungen
›Festlegung einer eigenen Favoritenliste
›Top informiert mit den Verkehrsmeldungen

JETZT KOSTENLOS FÜR IOS UND
ANDROID DOWNLOADEN!

S11
weiter 

alle 
60 

Min. 

S1
weiter 

alle
30 

Min.

IOS

Tickets für den gesamten Verbundraum Salzburg

ANDROID

V
E:

 S
ta

nd
 D

ez
em

be
r 

20
21

, D
ru

ck
fe

hl
er

 u
nd

 Ir
rt

üm
er

 v
or

be
ha

lte
n.

Wir wünschen eine gute Fahrt
mit der Salzburger Lokalbahn!

slb.at

Für Fragen und Informationen stehen 
wir Ihnen gerne zur Verfügung!

Serviceline Verkehr 0800/220 050
kundenservice.verkehr@salzburg-ag.at

A

A C A
LEX LEX

A C A
LEX

A A
LEX

C A
LEX

A A A A A A A A A A A A A A C CC
OST SBG SBG

C OST SBG  = LokalbahnexpressLEX

AA A


